ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2023 года N 1165

Об установлении периодов, в течение которых запрещается выход на
ледовое покрытие водных объектов в Санкт-Петербурге

Во исполнение пункта 4.1 Правил охраны жизни людей на водных объектах в
Санкт-Петербурге, утвержденных постановлением Правительства Санкт-
Петербурга от 05.06.2008 N 657, Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Установить период с 15.11.2023 по 15.04.2024, в течение которого
запрещается выход на ледовое покрытие водных объектов в Санкт-Петербурге, за
исключением водных объектов, указанных в пункте 2 постановления.

2. Установить периоды с 15.11.2023 по 15.01.2024 и с 15.03.2024 по
15.04.2024, в течение которых запрещается выход на ледовое покрытие Финского
залива, водоемов, расположенных на территории Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга - руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга
Пикалёва В.И.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов